河海大学常州校区部门文件
河海省输配电重室〔2013〕1号

———————————————————————
关于江苏省输配电装备技术重点实验室2010年度开放基金项目结题验收和2011年度开放基金项目中期验收的通知
各项目负责人：

为进一步加强江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金项目管理，根据《江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金管理办法》要求，实验室决定对2010年立项的开放基金项目（见附件1）结题验收，同时对2011年度开放基金项目（见附件3）进行中期验收，由实验室聘请专家统一验收。

现将有关事项通知如下：
1、请各项目负责人高度重视，精心准备，确保此次项目验收工作取得实效。

2、请各2010年度开放基金项目负责人按要求填写《江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金结题报告》（见附件2），将结题报告电子稿通过邮箱发至fengf@hhuc.edu.cn邮箱，纸质材料和相关附件证明材料按顺序装订成册，一式三份，经本单位科研负责人审核签字、单位盖章后，于2013年3月15号前送交实验室办公室。不符合要求或逾期者不予受理。
3、请各2011年度开放基金项目负责人按要求填写《江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金进展报告》（见附件4），将进展报告电子稿通过邮箱发至fengf@hhuc.edu.cn邮箱，纸质材料和相关附件证明材料按顺序装订成册，一式三份，经本单位科研负责人审核签字、单位盖章后，于2013年3月15号前送交实验室办公室。不符合要求或逾期者不予受理。
4、各项目负责人将本项目实行情况准备10分钟左右的PPT汇报材料，实验室将组织验收现场汇报（时间另行通知）。电子版所有材料和纸质版材料一并提交。

5、2010年度开放基金项目如未按时结题，实验室将根据实际情况进行酌情处理；2011年开放基金项目如未按时参加中期检查的，实验室将暂停资助该项目。若发现延误或经费使用不当的，实验室有权减少或停止经费使用，直至撤消资助。
6、未尽事宜，请及时与重点实验室联系。联系人：冯锋，联系电话：0519-85191709，地址：河海大学常州校区科研实验楼103室。
附件：

1.江苏省输配电装备技术重点实验室2010年开放基金立项项目一览表

2.江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金结题报告
3.江苏省输配电装备技术重点实验室2011年开放基金立项项目一览表

4.江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金进展报告

江苏省输配电装备技术重点实验室（代章）

                           二〇一三年二月二十八日

附件1

江苏省输配电装备技术重点实验室2010年开放基金立项项目一览表

	序号
	项目编号
	申请人
	课题名称
	资助经费

（万元）
	承担单位

	1
	2010JSSPD01
	戴卫力
	非接触式电磁感应供电关键技术
	1.5
	河海大学

	2
	2010JSSPD02
	倪建军
	基于核主元分析的高压断路器故障诊断研究
	1.5
	河海大学

	3
	2010JSSPD03
	林善明
	基于温度场的电缆接头温度智能诊断系统的研究和实施
	1.5
	河海大学

	4
	2010JSSPD04
	韩光洁
	智能电网监测系统中具有高可靠性的无线传感器网络多路径路由协议的研究
	1.5
	河海大学

	5
	2010JSSPD05
	张学武
	基于频率计的智能电网实时数据认证方法研究
	1.5
	河海大学

	6
	2010JSSPD06
	陈俊风
	基于群体智能的配电网络重构优化
	1
	河海大学

	7
	2010JSSPD07
	刘玉宏
	智能电网高压侧在线监测设备的自供电源
	1
	河海大学

附件2:                                          项目编号
江苏省输配电装备技术重点实验室
开放基金结题报告
项目名称 ：
      项目负责人：

      所在单位：

        计划完成时间：

      实际完成时间：
填报日期：
江苏省输配电装备技术重点实验室

2009年制

填表说明

1. 本报告是江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金实施完成后的全面回顾与总结，是评价研究工作和今后评审新项目的依据。项目负责人须认真填写，填写内容必须真实、准确、齐全。

2. 填入表中的各项内容和数据，必须是开放课题研究所取得的结果。

3. 本报告要求一式三份(含电子版)

简    表

	项目名称

	负责人

	专业技术职务

	参加月数

	所在单位
	名称

	所在地

	实际参加
人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生
	辅助人员

	合作单位名称

	研究经费
	资助总额
	万元
	研究期限
	计划完成年、月

	实际支出
	万元

	实际完成年、月

	完成论著
	会议
	期刊
	专著

	大会
	分组或展示
	国际
	国内
	已出版
	拟出版

	国际

	国内

	研究成果
	评议、鉴定
	申请专利
	已推广

	学术奖励
	国家级
	省部级
	市级（校级）

研究工作总结

	1. 主要研究内容及研究方法

	2. 主要研究结果(特别说明主要科学发现和创新之处，并有具体内容和必要的数据)

	3. 该研究的科学意义和应用前景；学术界的反映和引用

	4. 与预期计划和目标的比较，说明完成情况及存在的问题

	项目负责人(签章)：                             年   月   日

研究成果目录

	成果名称
	主要完成人员
	完成单位
	完成日期
	完成形式（刊物名称、卷期或出版社、专利申请号、成果鉴定单位及证书号、获奖等级及证书号）

附件：
鉴定证书复印件
获奖证书复印件
专利申请（批准）复印件
专著封面前三页复印件
论文复印件
其它说明成果的资料
开放基金经费决算表

                                                          单位：元
	项目
	金额
	情况说明

	一、经费收入

	1、开放基金资助

	2、其他经费来源

	二、经费支出

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备改造与租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	三、结余

	财务部门意见：
                                          公章：
                                             年  月  日

	所在单位意见：

	负责人签字：         （盖章）                 年   月   日

	专家组对项目研究进展和完成情况、技术学术水平的评价：

	                     专家组长签字：         （盖章）

                                         年   月   日

	重点实验室对项目完成质量、学术水平的评价：
                （盖章）                 年   月   日

	完成质量评价(打√)
	优
	良
	中
	差
	实验室主任签字：
                  年    月    日

附件3
江苏省输配电装备技术重点实验室2011年开放基金立项项目一览表

	序号
	项目编号
	申请人
	课题名称
	承担单位

	1
	2011JSSPD01
	黄协平
	35kV-110kV高压开关柜中电场的有限元分析与研究
	常州太平洋电力设备（集团）有限公司

	2
	2011JSSPD02
	奚  吉
	高压电缆分布式光纤温度监测背向反射信号处理关键技术的研究
	河海大学

	3
	2011JSSPD03
	华民刚
	基于WAMS的电力系统的阻尼控制与监测研究
	河海大学

	4
	2011JSSPD04
	龚益民
	基于红外光谱吸收法的SF6浓度检测系统研发
	常州轻工职业技术学院

	5
	2011JSSPD05
	邹一琴
	基于综合判故的变压器超级保护研究
	常州工学院

	6
	2011JSSPD06
	岳亚新
	全数字节能型太阳能用单晶生长电源的研制
	江苏正强电气有限公司

	7
	2011JSSPD07
	许海燕
	微分干涉型光纤传感技术在局部放电检测及定位技术中的应用研究
	河海大学

	8
	2011JSSPD08
	梁瑞宇
	针对智能电网的无线传感器网络优化设计
	河海大学

	9
	2011JSSPD09
	张  卓
	智能电网故障处理信息系统关键技术研究
	河海大学

	10
	2011JSSPD10
	张晓花
	智能电网中多能源发电协调优化调度研究
	常州大学

	11
	2011JSSPD11
	蔡昌春
	智能微网动态等值建模方法研究
	河海大学

	12
	2011JSSPD12
	霍曙琴
	高压开关柜三工位操动机构状态指示仪的研制
	常州太平洋电力设备（集团）有限公司

	13
	2011JSSPD13
	邓立华
	坚强智能电网中自愈控制的研究
	常州梓铭电力科技有限公司

附件4                                           项目编号
江苏省输配电装备技术重点实验室

开放基金进展报告

项目名称 ：
      项目负责人：
      所在单位：
        计划完成时间：
      填报日期：
江苏省输配电装备技术重点实验室

2009年制
填表说明

1. 本报告是江苏省输配电装备技术重点实验室开放基金实施后的年度进展回顾与总结，是评价研究工作进展的依据。项目负责人须认真填写，填写内容必须真实、准确、齐全。
2. 填入表中的各项内容和数据，必须是开放课题研究所取得的结果。
3. 本报告要求一式三份(含电子版)

	请按照下列提纲填报（可根据需要另行加页）
1.本项目研究工作已取得的进展（含论文、专著发表情况）：

	2.本项目研究计划的调整及理由：

	3.本项目未按计划完成的内容及原因：

	4.下年度工作安排，对完成总目标的预计：

	5.本项目研究存在的问题：
                                            项目负责人（签章）：
                                         年   月   日

开放课题经费支出表
单位：元

	项目
	金额
	支出说明

	一、经费收入

	1、开放基金资助

	2、其他经费来源

	二、经费支出

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备改造与租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	三、结余

	所在单位意见：
                     单位领导（签章）：            单位（公章）：
                                              年   月   日

	中心办公室管理记录：
1. 计划完成情况（在□内打√）
□工作质量良好。
□按原计划完成任务。
□基本按原计划完成任务。
□未完成原计划任务。
2.简要评语：
3.2011年度开放基金经费拨款意见（在□内打√）
□按计划拨款。
□暂缓拨款，待问题解决后再拨。
□终止拨款。
                                             实验室负责人：
                                               年   月   日